
Internationaler Spielbetrieb 2017/18
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 19  Gruppe EHF European Masters 2018 Innsbruck - Men

45+ - Main Round - Group D

Datum 07.06.2018, Spielbeginn 16:45h  Heimmannschaft Roma Handball (ITA)

Spielort Tiroler Wasserkraft Arena  Gastmannschaft Uraedd IF (NOR)

Ergebnis
Sieger Uraedd IF (NOR)

Ergebnis 7:8 (4:5)

 

 

Heimmannschaft

Roma Handball (ITA)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Carroza, Marco - -

3 Valentini, Stefano - -

5 Sivini, Luca - - 2

9 De Nisi, Gianluca - - 04:14 20:27

10 Feuli, Marco - - 05:42

12 Miola, Aldo - -

13 Melis, Alessio - - 1

16 Flore, Sandro - -

20 Rodota, Carlo - -

25 Lazarevic, Zlatan - - 1

30 Piselli, Pierluca - -

34 Casareale, Paolo - - 1

35 Di Fazio, Gabriele - - 2 2/2

62 Perilli, Luigi - -

77 Pirri, Maurizio - -

A Badaracco, Giuseppe - - 25:00

B Granata, Vittorio - -

C Strazzullo, Jessica - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Uraedd IF (NOR)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Klovning, Lasse - - 14:10

4 Jacobsen, Jarle - -

5 Gjestland, Tormot - -

7 Rennesund, Stian - - 2 1/1

8 Lia, Lars - - 1

10 Tofsland, Bard - -

11 Gumoe, Per - - 09:26

13 Odden, Terse - - 3

14 Storvik, Atlw - - 2

15 Bjaaland, Vidar - -

32 Sorlie, Marius - -

68 Joergensen, Dag - -

A Friberg, Geir - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 21.02.2026 16:35 | Seite 2



Internationaler Spielbetrieb 2017/18
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:58 0:1 Tor 8 Lia, Lars

Heim 02:29 1:1 7m mit Tor 35 Di Fazio, Gabriele

Heim 04:14 Verwarnung 9 De Nisi, Gianluca

Gast 05:00 1:2 Tor 7 Rennesund, Stian

Heim 05:42 Verwarnung 10 Feuli, Marco

Gast 07:11 1:3 Tor 14 Storvik, Atlw

Heim 07:48 2:3 Tor 34 Casareale, Paolo

Gast 08:46 2:4 Tor 14 Storvik, Atlw

Gast 09:26 2 Minuten 11 Gumoe, Per

Heim 09:50 3:4 Tor 5 Sivini, Luca

Gast 13:24 3:5 Tor 13 Odden, Terse

Gast 14:10 Verwarnung 2 Klovning, Lasse

Heim 14:31 4:5 7m mit Tor 35 Di Fazio, Gabriele

Heim 20:27 2 Minuten 9 De Nisi, Gianluca

Heim 23:10 5:5 Tor 13 Melis, Alessio

Gast 23:52 5:6 7m mit Tor 7 Rennesund, Stian

Gast 24:48 5:7 Tor 13 Odden, Terse

Heim 25:00 Verwarnung A Badaracco, Giuseppe

Gast 25:58 5:8 Tor 13 Odden, Terse

Heim 26:36 6:8 Tor 5 Sivini, Luca

Heim 29:36 7:8 Tor 25 Lazarevic, Zlatan
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